CATOLÉ DO ROCHA-PB,  TERÇA-FEIRA – 18 DE ABRIL DE 2023 – ANO 047 – Nº 3495 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2023
OBJETO: RESCISÃO BILATERAL DO CONTRATO que tem como
objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de
radiodiagnóstico para atender as necessidades da Secretaria de
Saúde, deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 77, 78 e 79 da Lei 8.666 de 1993,
em virtude de divergências da impossibilidade da empresa
vencedora de prestar os serviços no Município.
EFEITOS DA RECISÃO: opera seus efeitos na data da publicação
deste distrato, referente ao contrato 00097/2023-CPL, de 17 de
março de 2023, Pregão Eletrônico nº 00011/2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATOLÉ DO ROCHA, CNPJ: 09.067.562/0001-27 e CEMOAN
CENTRO MEDICO DR. OZIAS ARRUDA NETO LTDA, CNPJ:
17.456.087/0002-90.

Catolé do Rocha – PB, 17 de abril de 2023.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS